

แบบแสดงรายการปริมาณงาน และราคาตกลง

แบบ ป.ร.4

แผ่นที่ 1/2

กลุ่มงาน/งาน อาคาร  
 โครงการก่อสร้าง โรงงานก่อสร้างและท่อระบายน้ำ คสล.

สถานที่ก่อสร้าง ซอยกิ่งงมทาวน4 หมู่ที่ 2 ตำบลท้ายหาด อำเภอเมืองสมุทรสงคราม จังหวัดสมุทรสงคราม

แบบเลขที่ 1/2563

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาด

คำนวณราคาตกลงโดย นายศิริวัฒน์ ฟูมพิชน

เมื่อวันที่ 8

เดือน มิถุนายน

พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานขุดดิน	65.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	6,435.00	6,435.00	
2	งานปูแบบและค้ำยัน	74.00	ลบ.พ.	1,050.00	77,700.00	-	-	77,700.00	
3	ทรายหยาบ	5.82	ลบ.ม.	575.00	3,346.50	91.00	529.62	3,876.12	
4	คอนกรีตผสมเสร็จรูปทรงแท่ง 240 กก./ตร.ซม.	46.20	ลบ.ม.	1,804.49	83,367.44	306.00	14,137.20	97,504.64	
5	งานคอนกรีตหยาบ	1.70	ลบ.ม.	1,760.05	2,992.09	398.00	676.60	3,668.69	
6	งานเหล็ก								
6.1	เหล็ก RB Ø9 มม.	3,557.43	กก.	18.53	65,919.18	4.10	14,585.46	80,504.64	
7	เหล็กฉาก หน้า 4 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 40 x 40 มม.	2.00	ท่อน	336.45	672.90	-	-	672.90	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการ

(นายชัยโรจน์ นฤทอง)

ผอ.กองช่าง อบต.แม่เหล็มน้อย

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

นางรุ่งสดี สิมสกุล

หัวหน้าสำนักงาน

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

นายศิริวัฒน์ ฟูมพิชน

นางช่างโยธาชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคากลาง

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 2/2

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างและท่อระบายน้ำ คสล.

สถานที่ก่อสร้าง ซอยกิ่งลมพวาน 4 หมู่ที่ 2 ตำบลท่าซวัด อำเภอเมืองสมุทรสงคราม จังหวัดสมุทรสงคราม

แบบเลขที่ 1/2563

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าซวัด

คำนวณราคากลางโดย นายศิริวัฒน์ พุ่มเทียน

เมื่อวันที่ 8

เดือน มิถุนายน

พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
8	ลวดผูกเหล็ก	53.00	กก.	43.75	2,318.75	-	-	2,318.75	
9	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กปากฉัตรขนาด 1.0 ม. ล.ค. 0.40 ม.	34.00	ท่อน	330.00	11,220.00	-	-	11,220.00	
10	ตะปู	65.00	กก.	60.00	3,900.00	-	-	3,900.00	
11	โฟม	75.00	แผ่น	22.47	1,685.25	-	-	1,685.25	
12	ท่อพีวีซีแข็งท่อประปาชนิดโพลีเอทิลีนขนาด 1.35 ยาว 4 ม. ล.ค. 8"	1.00	ท่อน	2,997.10	2,997.10	-	-	2,997.10	
13	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	432.00	ตร.ม.	-	-	133.00	57,456.00	57,456.00	
	<b>ยอดรวม</b>							<b>349,939.08</b>	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชัยโรจน์ บุญทอง)

(นางรุ่งฤดี ลิมสกุล)

(นายศิริวัฒน์ พุ่มเทียน)

ผอ.กองช่าง อบต.เหมืองใหญ่

หัวหน้าสำนักงาน

นายช่างโยธาชำนาญงาน